
UCHWAŁA NR XIV/85/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie  przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art.18 b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 241 i art. 243 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Radę Gminy Istebna uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku mieszkanki Koniakowa 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

§ 2. Postanawia się przekazać wniosek do Wójta Gminy Istebna w celu rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Istebna do poinformowania wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku. 

§ 4. Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4EEE7E-B661-4087-8B22-D6A74CE10F7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/85/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


